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Urząd Do Sprawa Kombatantów 
I Osób Represjonowanych 

  

 

Być może Urząd zatrudnia niewielu pracowników i ci pracownicy są nadmiernie obciążeni 
pracą. Niemniej osoba postronna mogłaby nabrać przekonania, iż jest wręcz przeciwnie – 
zatrudniacie wiele osób, ale te osoby specjalnie się nie przepracowują. 

Dla przykładu załączam zrzut ekranu z Waszej strony internetowej oraz zrzut ekranu ze 
strony internetowej miasta stołecznego Warszawa. Dwa tygodnie temu zupełnie przypadkowo 
dowiedziałem się od znajomego, iż przysługują mi darmowe przejazdy komunikacją miejską 
ponieważ w słusznie minionym okresie byłem represjonowany. 

Pierwszą rzeczą którą zrobiłem było sprawdzenie uprawnień na Waszej stronie 
internetowej. Dowiedziałem się z niej, że jedynie mogę kupować bilety ulgowe na środki 
komunikacji miejskiej. Byłem gotów kłócić się ze znajomym i zarzucać mu wprowadzanie mnie 
w błąd. Na szczęście sprawdziłem też stronę internetową miasta stołecznego Warszawa. 
Poszedłem do punktu obsług pasażerów i bez problemu uzyskałem możliwość darmowych 
przejazdów tramwajami, autobusami i metrem. Przez ostatnie 2 lata niepotrzebnie kupowałem 
bilety, bo nie znałem swoich przywilejów. 

Podejrzewam, że wielu dawnych działaczy również nie zna wszystkich swoich uprawnień. 
Sugeruję, żeby Urząd przestał ograniczać swoją aktywność do cytowania na stronie 
internetowej tekstów ustaw, ale zechciał sprawdzić uprawnienia wynikające z przepisów 
lokalnych – jak na przykład w mieście stołecznym Warszawa. 

Koresponduję z Urzędem prawdopodobnie od 5 lat. Na moje pisma odpowiadało już 
chyba 10 osób. Podejrzewam, że nie są to wszyscy pracownicy. Dlatego w trybie dostępu do 
informacji publicznej wnoszę o przedstawienie następujących danych: 

1. Jakie komórki organizacyjne znajdują się w Urzędzie. 

2. Ile osób pracuje w poszczególnych komórkach organizacyjnych. 

3. Jaki jest przeciętne wynagrodzenie pracowników Urzędu. 

4. Ile kosztuje rocznie utrzymanie budynku oraz zakup materiałów i wyposażenia. 

5. Czy Urząd wykonując swoje zadnia zleca odpłatnie wykonanie usług podmiotom 
zewnętrznym, a jeżeli tak – ile wydawał na te zlecenia w poszczególnych latach. 

 

Odpowiedź proszę wysłać listem poleconym na mój adres domowy. 
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